
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

予約制乗合タクシーとは… 

タクシー車両を使って、予約のあったダイヤ・区間のみ運行を行う公共交通です。 

戸田・土肥線は、平日最大１日３往復、土休日最大２往復、戸田地区と土肥地区を結びます。 

戸田・土肥線 

予約のある 
路線・ダイヤ 
のみ運行 

路線図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※「土肥漁協～土肥港フェリーター

ミナル」だけの利用はできません。 

 

※ 「大上集会所～舟山口」までの区

間については、どこからでも乗降

できます。（予約時に明確な目標

物をお伝えください。） 

 

●大上集会所⇒土肥港フェリーターミナル 

停留所 
第 1 便 

土日祝運休 
第 2 便 第 3 便 

大上集会所 7:26 11:16 16:26 

くるら戸田 7:29 11:19 16:29 

戸田 7:30 11:20 16:30 

見晴 7:33 11:23 16:33 

舟山口 7:44 11:34 16:44 

八幡神社 7:51 11:41 16:51 

小土肥浜 7:52 11:42 16:52 

土肥漁協 7:53 11:43 16:53 

土肥温泉 7:54 11:44 16:54 

馬場 7:56 11:46 16:56 

土肥港フェリーターミナル 8:00 11:50 17:00 

●土肥港フェリーターミナル⇒大上集会所 

停留所 
第 1 便 

土日祝運休 
第 2 便 第 3 便 

土肥港フェリーターミナル 8:00 12:00 17:00 

馬場 8:04 12:04 17:04 

土肥温泉 8:06 12:06 17:06 

土肥漁協 8:07 12:07 17:07 

小土肥浜 8:08 12:08 17:08 

八幡神社 8:09 12:09 17:09 

舟山口 8:20 12:20 17:20 

見晴 8:27 12:27 17:27 

戸田 8:30 12:30 17:30 

くるら戸田 8:31 12:31 17:31 

大上集会所 8:34 12:34 17:34 

※予約があったときのみ運行します。 

※土肥漁協から土肥港フェリーターミナルまでの区間に限る 

利用の予約は受け付けておりません。 

戸 

田 

くるら 

戸田 
舟山口 

八幡 

神社 

小土

肥浜 

土肥

漁協 

土肥

温泉 
大上 

集会所 

フリー乗降可能区間 

運行時刻表（R６.９.1 改定） 

土肥港 
フェリー 

ターミナル 

 この区間に限る利用はできません。 

見 

晴 

馬 

場 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
◆予約・運行に関するお問い合わせ先 

  戸田交通株式会社 ℡０５５８－９４－３４５６  

お電話でご予約ください【運行日にご注意ください】 

 

 

時刻表をご覧になり、ご利用されたい便の２～３時間前までに電話予約をお願いいたします。 

ただし、第 1 便の予約は前日の１７時までにお願いいたします。 

注） ご予約いただいた時刻を過ぎてもご指定のバス停にお越しにならない場合は、キャンセルとみなします。 

【大上集会所から舟山口まではフリー乗降が可能です】 

◆フリー乗降とは…バス停以外の場所で乗車または降車ができます 

◆希望する場合は…あらかじめ予約時に乗りたい場所、降りたい場所をお知らせく

ださい。 

※運行ルート上に限ります。 

※ゆめとびら舟山など、明確な目標物のある場所をあらかじめご指定下さい。 

※交差点付近など、交通安全上危険な場所では停車できませんのでご了承ください。 

※乗車時には運転手からも見えやすい安全な場所で、早めに手をあげて、乗車意志

を示してください。 

大上集会所   土肥温泉 

 １．電話予約 

「〇〇地区の○○ですけど、１１時２０分戸田発の便で 

土肥温泉まで２人予約お願いします。」 

※乗車するダイヤ・乗降するバス停・人数をお伝えください。 

同時に、帰りの便を予約いただいても結構です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．予約受付 

   「１１時２０分戸田バス停発で土肥温泉までお２人ですね。 

お客様のご連絡先をお伺いしてもよろしいですか。」 

「０５５８－９４－○○○○です。」 

「予約を承りました。１１時２０分までに戸田バス停でお待ちくださ

い。」 

※予約内容を確認し、ご連絡先をお伝えください。 

３．乗車 

乗合タクシーが１１時２０分に戸田バス停までお迎えに行き、土肥

温泉バス停へ送ります。降車の際に、運賃をお支払いください。 

 

   ※予約のないダイヤ、区間は運行しません。 

 

 

 

１１００円 
【割引料金】 

〇 小人（小学生以下）半額 

〇 障がい者（手帳の提示が必要です）半額 

〇 未就学児（６歳以下）無料 

(片道) 

大上集会所   １２００円 (片道) 
土肥港 

フェリーターミナ

ル    

戸田・土肥線の利用については、「小土肥浜」から「大上集会所」までの区間で乗降する場合

に限ります。 


